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
оренду 3"к. кв"ра. Житловий стан, укомплектована
меблями і технікою. 4/10 поверх, 2"стороння, з 2"ма
балконами. 5000 + к/п. 067"579"34"08
Сдам 3"к. кв"ру, метро Гагарина, Спортивная, Мет"
ростроителей, пр. Гагарина 62. 5/9, 56 м2, кухня 8 м2.
8000 + свет. Современный ремонт, современная ме"
бель и техника. 099"162"88"13
По пр. Перемоги, здається в оренду 3"к. кв"ра. Жит"
ловий стан. Укомплектована меблями та побутовою
технікою. 067"579"34"08

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам свою блочную гостинку, на Ощепково, метро
Армейская рядом. Свои стиралка, умывальник, там"
бур. 2000 + залог 1000. 098"468"47"58, Оксана
Сдам 2 комнаты, балкон, 2"й этаж в 3"к. кв., р"н Но"
вые Дома. Косметический ремонт, метро Дв. Спорта
3 ост., рынок и супермаркет рядом, парк через доро"
гу, Wi"Fi, стиралка, бойлер, фильтр для воды, хол"к,
мебель. Сдам на длительный период без домашних
животных и в/п. 095"714"81"21
Сдам свою гостинку, метро 23 Августа, 16А. Комната
10 м2, блок на 6 комнат, кухня, душ, туалет общие, 3/
5 эт. Все необходимое есть, мебель, хол"к, стирал"
ка. 1500 грн +"к/у + залоговая. 050"940"16"64
Гостинка со своими службами, мебелью. Клочковс"
кая 193. 2500 + свет мебель техника. 066"473"77"43

ÁÓÄÈÍÊÈ

Здам будинок. Без ремонту, з двориком, недалеко,
ж/д «Южний». Ванна, туалет, веранда, кухня, 2 кімна"
ти. Транспорт, електрички та маршрутки є. Газова ко"
лонка, плита. Для сім’ї, або до 4–чол. Город. Погріб.
Садок. Заїзд. Двір великий. 2000 грн + к/п взимку.
096"252"61"76, Алла або Сергій
Дом в 2 этажа, мини"сауна, ухоженный двор с ман"
галом. 093"956"07"73

КУПIВЛЯ ЖИТЛА

1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1–2"к. кв"ру в любом районе, состояние и этаж
значения не имеет. Быстрый расчет, у хозяина без по"
средников. 096"712"56"51 Александр, Галина
Куплю 1–2"к. кв"ру на Салтовке или Сев. Салтовке у
хозяина, без посредников. 067"145"07"25
Куплю 1"к. кв"ру в новострое, в которой никто не жил.
Площадь 20–40 м2, этаж не ниже 3"го. Желательно с
облагороженной территорией. В идеале от собствен"
ника. Всю информацию просьба присылать на эл. ад"
рес. 050"123"45"67

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 3–4"к. кв"ру, р"н завод Шевченко, состояние
значения не имеет, 1"й и последний этаж не предла"
гать. 096"712"56"51

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Продам смарт"квартиру, метро Индустриальная
3 ост. Дом реконструкция, фасад утеплен, новые ком"
муникации, счётчики на воду и отопление, душевая
кабина. 2/3, площадь 15 м2. Рядом рынок, супермар"
кеты, транспорт. 11 700 торг. 068"995"45"59
Куплю для себя без агентств гостинку, кв"ру, дом ря"
дом с хорошей транспортной развязкой. Рассмотрю
разные варианты. 093"603"55"51

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю садовый дачный домик на Павловом Поле за
церковью. 099"342"36"30

КВАРТИРИ
В НОВОБУДОВАХ

ЖК «Сказка», 1"к. кв"ра, дом 9, 1"й этаж, строитель"
ное состояние, переуступка. Метро Х. Гора 8 мин.
ходьбы, в пешей доступности детсад, почты, мага"
зины и супермаркеты, парк, река, ост. транспорта.
093"820"01"06

Продам 1"к. 2"рівневу кв"ру, пр. Героів Харкова, 118
в новобудові ЖК «Грін парк». Ремонт, нові меблі і тех"
ніка, 3"й поверх. Велике панорамне вікно. 21 500.
Торг. 050"985"43"33

ПРОДАЖ
1-КIМН. КВАРТИР

ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

В продаже 1"к. кв"ра на Павловке по ул Клочковской,
на 5/9"этажного кирпичного дома. Жилое состояние,
МПО, застеклённый балкон. Мебель и техника оста"
ётся по договорённости. Район супермаркета
«Класс». 068"340"32"62
Продается 1"к. квартира"студия в ЖК «Воробьевы
горы на полях». 20 мин. от метро Бот. Сад. Дом сдан.
Огражденная территория, видеонаблюдение, парко"
вочная зона. Переуступка пополам. 4"й этаж. 20 м2.
066"721"28"99
Продам 1"к. смарт"кварти возле метро Конституции
на 5"м этаже. Окна выходят на Никольский, 28 м2, ре"
монт. 097"715"46"33
Продам свою 1"к. кв"ру метро Научная, ул. Шатилов"
ская. 099"329"55"55

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1"к. кв., ул. Б. Хмельницкого, 1/2 эт., 39 м2,
жилое состояние. Автономное отопление. Кирпич.
гараж со смотровой ямой, рядом с домом входит в
стоимость. 29 500. Или обмен на малогабаритную
квартиру. 067"875"47"92, 063"111"05"10
Продам 1"к. кв., ул. Заливная 8А, 43 м2, 10/16 эт., ЖК
«Левада 2», в шаговой доступности от метро. Этаж
10/16. Дом кирпичный, утепленный, заселен. 2 лиф"
та, коммуникации подключены. Комната 20,5 м2 с,
кухня 12 м2 с выходом на лоджию. Ремонт по дизайн"
проекту. 55 000. 096"656"86"66, Александр
Продам 1"к. кв"ру, ул. Б. Хмельницкого, 1/2 эт., 39 м2,
жилое состояние. Автономное отопление. Кирпичный
гараж со смотровой ямой, рядом с домом входит в сто"
имость. 29 500. 067"875"47"92, 063"111"05"10

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

1"к. из. кв"ра, метро Научная, 10/16, ул. Космичес"
кая, 39/18/8 м2, капремонт, с/у совмещён, бойлер,
МПО, ламинат, бр. дверь. Балкон застеклен. 050"022"
76"13
Срочная продажа. 1"к. кв"ры. Павлово Поле, все свои
службы. Комната 11 м2. Санузел совмещен. Есть ме"
сто для достройки. Никто не прописан. Долгов нет.
097"007"90"18
Продам 1"к. кв"ру, м. 23 Серпня, вул. Сумгаїтська, 32/
15/8 м2, стан задовільний, МПО, газова колонка, 3/4,
цегла. Вільна, продаж з меблями та технікою. 073"
456"45"74
Продам 1"к. кв"ру на Олексіївці, метро 2 хв. пішки.
Середній поверх, МПВ, бойлер, пральна машинка"ав"
томат, холодильник, вбудована кухня. Нові труби во"
допроводу та каналізації. Меблі та техніка залиша"
ються. 096"076"02"99
Продам смарт"квартиру 20 м2, 3/9 в ЖК «Воробйови
гори». Будинок сданний, стан після забудовників.
10 т. 066"189"18"70
Продається 1"к. кв"ра у біля ст. метро Олексіївська,
поряд з лісом. 3/12 поверх, чешка, під ремонт, від
перших власників. В 200 м відстані знаходиться са"
дочок, школа, метро, лісопарк. 067"579"34"08

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 1"к. кв"ру, 10 мин. пешком от метро Х. Гора,
р"н Дома офицеров. 1/5, высокий, кирпич. Решетки
на окнах, внешнее утепление, капремонт. 31,5/17,5/
6 м2, с/у совмещен, МПО, совр. плитка, бронир.
дверь, ламинат, встроенная кухня, шкаф"купе, кон"
диционер. Уютный двор, детская площадка. Рядом
магазины супермаркеты, маршрутка, трамвай.
26 000, торг. 097"050"20"67
Продам 1"к. из. кв"ру. Залютино, чешка, высокий 1/
9 эт., не угловая, подвал сухой, с/у раздельно, боль"
шая кладовка, под ремонт. 099"088"09"05
АН. Продам 1"к. кв"ру, р"н Х. Гора, ул. Левченко. Вы"
сокий 1/2, цокольный этаж. На площадке 3 кв"ры. 34/
14/2 м2. Газовая плита. Бойлер. Есть удобства. Со"
стояние жилое. МПО. Во дворе небольшой огородик,
сарай. Фруктовые деревья. К метро пешком 10 мин.
13 000. Торг. 093"300"68"70

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 1"к. кв"ру в хорошем состоянии. Кирпичный
дом с ж/б перекрытиями. Рядом магазины, супер"
маркет. Торг. 063"711"27"51
Продам 1"к. кв"ру, пр. Гагарина, ост. «Зерновая» 2
мин. В пешей доступности 3 супермаркета, рынок,

хорошая транспортная развязка, малогабаритная,
жилое состояние, МПО, сантезника, в санузле плит"
ка. 25 500, торг. 067"285"20"95
Продам 1"к. кв"студию, реконструкция. Санузел,
мини"кухня. Одесская, ул. Обоянская 25, 1/2. общая
площадь 14 м2, закрытый двор, детская площадка,
стоянка, собственная котельная, МПО, бойлер.
10 400, торг. 099"318"32"97

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 1"к. кв"ру, 5 мин. метро Малышева, аналог
частного дома. Высокий 1/2, кирпич, 38/22/9,5 м2,
h=3,20, с/узел совмещен. Жилое, МПО, АГВ, бойлер,
встроенная кухня, бронир. дверь. Мебель, стиралка
в подарок. Во дворе кирпичный гараж, сарай, погреб,
огород. 22 000, торг. 097"050"20"67

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1"к. кв. 5/16 в цеглянiй новобудовi. Шикар"
ний вигляд з вiкон, у живописному мiсцi, поруч во"
дойма та хвойний лiс: вул. Г. Працi, 1А (АТ Трест
Житлобуд"1), загальна площа 48 м2, стан будiвель"
ний, комплектацiя вiд забудовника: металевi вхiднi
дверi, МПВ та балконнi дверi, радiатори, ввiд елек"
трики в квартиру, лiчильники, стояки водопостачан"
ня та каналiзацiї, горизонтальна система опалення
для встановлення лiчильника тепла. Територiя у
станi облаштування, передбаченi мiсця для парку"
вання, прогулянок, дитячi, спортивнi майданчики.
050"325"00"29
Продам 1"к. кв"ру с капитальным ремонтом, 607
м/р"н, 6/9, 33/17/7 м2. Встроенная мебель остается.
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
рынок, транспорт. Торг.096"853"29"28
Продам 1"к. кв"ру на Восточном, 5/9, 35/17/7 м2. Жи"
лое состояние, не угловая, МПО, бр. дверь, трубы по"
меняны. Рядом транспорт, рынок, супермаркеты.
Торг. 096"853"29"28
Продам 1"к. из. кв"ру. 4/9, Индустриальная 5 мин. ходь"
бы, МПО, с/у совмещён, свободна. 097"905"29"31

ПРОДАЖ
2-КIМН. КВАРТИР

ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Покращеного планування, 2"к. кв., 8/16, 50 м2, кухня
9 м2. Кімнати та с/в роздільний. Житловий стан.
Підлога паркетна. Балкон засклений. Є лісилики на
воду та опалення на будинок. У будинку газ, 2 ліфти,
чистий під’їзд, порядні сусіди. Продаж з меблею та
технікою. Р"н Соснової гірки, вул. Клочківська, 148А,
метро Наукова 5–7 хв. 066"839"84"61
Продам 2"к. кв"ру, 7/12, 45/29/7 м2, на Клочківскій,
зуп. «Соснова гірка». З капремонтом, меблями и тех"
нікой. Поруч з будинком школа, дитячий садок, су"
пермаркети, метро Наукова і Бот. Сад. 40 т. 066"189"
18"70
2"к. сталинка, ж/б перекрытия, 2/5, жилое состояние,
56 м2, МПО, газовая колонка, встроенная кухня, ме"
бель, техника остаются, тихий двор, свободна. 068"
897"81"93
Продам 2"к. кв"ру, метро Пушкинская 7 мин., ул. Лер"
монтовская. Тихий центр, торцевая, но тёплая. Этаж
3/5, новая проводка, трубы, сантехника. Остаются
мебель и техника кроме СМА. Подробная информа"
ция по телефону. 093"300"68"70

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Гагарина 94, средний этаж, не угловая, менялось все,
современная мебель и техника, кондиционер, плаз"

ма, бойлер, угловая ванна, встроенная кухня, вытяж"
ка, два шкафа купе, диван, кровать, все видно на
фото. 093"004"35"67
Продається затишна 2"к. кв"ра поруч з метро, тран"
спорт, поруч школи, супермаркети, базар. Вул.
Військова, 33. Житловий стан, охайна, тепла. Дах ре"
монтували 3 р. тому, не тече. МПВ, газова колонка,
кондиціонер. Початкова ціна 22 800. 098"436"55"24
Продам 2"к. кв"ру по ул. Руставели, 3 мин. от рынка
и 7 мин. от метро. Отличная планировка, раздельные
комнаты и с/у, общая площадь 55 м2, 1/9"этаж. Уют"
ный дворик, в подъезде ремонт, тамбур на двоих, кла"
довка на двоих в тамбуре, бывшая колясочная + кла"
довка в квартире. Входная дверь металлическая, бал"
кон застеклен, решетки. МПО. 098"895"32"25

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продається 2"к. кв"ра, пр. Перемоги, 70, чешка, 12/
12, без ремонту. 2 ліфти, доглянутий під’їзд і прилег"
ла територія. Притвітні сусіди. Поряд вся інфраструк"
тура для комфортного проживання. 067"579"34"08
Продажа 2"к. кв"ры возле метро. Ул. Л. Свободы, в
хорошем состоянии. В коридоре и комнатах свежий
ремонт. Кухня и с/у в жилом состоянии. Укомплекто"
вана всем необходимым. Мебель и техника остается
по договоренности. Торг. 095"518"48"47
Продам або надам в безоплатну аренду з правом ви"
купу 2"к. кв"ру під ремонт, м. 23 Серпня, вул. 23 Сер"
пня 63, 5/5, 44/27/6 м2, паркет, 23 200, торг. 063"286"
46"63
Продам 2"к. из. кв"ру, пр. Победы 61Б, полька, 3/9 эт.
дома, 47/28/6,5 м2, прихожая 8 м2, МПО, балкон зас"
теклён, комнаты и с/у раздельно, заменены стояки
воды, установлены счетчики на воду. 099"088"09"05

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2"к. кв., Полтавский шлях 184А. 68 м2, 2/9 эт.
В строительном состоянии площадью 68 м2, ЖК
«Сказка», в нескольких шагах от метро Х. Гора. Этаж
2/9, 2 раздельные спальни, 2 с/у, гардеробную, кух"
ню с лоджией. Уникальная возможность создать свой
уголок по своему вкусу и предпочтениям. 37 500.
096"656"86"66
Продам 2"к. кв"ру в цегляному будинку, вул. Баварсь"
ка 1, на 1"иу поверсі. Кімнати роздільні та кухня"сту"
дія. Залишаються меблі та техніка. На додаток є гос"
подарське приміщення на вулиці. Зупинка транспор"
ту поряд з будинком. 050"881"36"82
Продам свою 2"к. из. кв"ру. 3/5, 50 м2, кухня 12 м2 с
выходом на балкон. Комнаты и с/у раздельны. Отлич"
ное состояние стен. Все трубы поменяны. Рядом са"
дик, лицей, школа, маркет, магазины, банк, салоны.
От метро Х. Гора 15 мин. Тихий район. 25 500. Не
агентство. 050"930"59"84
Продам 2"к. кв"ру по ціні 1"к., 50 м2, в 9 хв. від метро
Холодна Гора. 4/10"поверховому цегельному будин"
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
Ак. Богомольца, МПО, под ремонт. 23 500, торг. 096"
712"56"51, Александр, Галина

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 2"к. кв. покращеного планування по вул.
Біблика, 1А. 5–7 хв. ходьби від ст. метро Масельсь"
кого та Тракторний Завод. 49,8/16,7+11,8/8,4 м2.
Впорядковане подвір’я. Зручне паркування. У кро"
ковій доступності кафе, школи, поліклініка, дитячі
садки. 34 000, можливий торг. 096"608"09"64
Продам 2"к. кв"ру в центре ХТЗ, 4/5, 45/28/6 м2. Жи"
лое состояние, не угловая, кирпичный дом, МПО, бр.
дверь. Все в пешей доступности от дома. Торг. 096"
853"29"28
Продам 2"к. кв"ру на ХТЗ, 3/5, 44/28/6 м2. Жилое со"
стояние, не угловая, кирпичный дом. Рядом магази"
ны, транспорт. Торг. 096"853"29"28
Продаю 2"к. кв"ру, вул. Миру 45. 54 м2, можна вику"
пити техповерх, 9/9, стан від забудовника, співпра"
цюю з ріелторами, 35 000. 067"572"41"99

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 2"к. кв"ру в Покотиловке в жилом состоянии.
Новые радиаторы отопления, счетчики воды и газа,
поменяны водопроводные трубы. Ст. ж/д и ост. авто"
буса до метро Пр. Гагарина, в 5 мин. ходьбы. Торг.
098"734"14"11
Продам в жилом состоянии 2"к. кв"ру. 44 м2 с раз"
дельными комнатами и просторной прихожей бал"
кон застеклен. Пгт. Бабаи, ул. Короткая, 2/2, кирпич"
ный дом, счетчики на все, рядом Симферопольская
трасса, недалеко озеро и магазины, есть детская
площадка. В стоимость входит сарай и погреб. Не
упустите свой шанс. Свободная с хорошей энерге"
тикой, ждет только вас. 098"730"83"93

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Продаётся 2"к. кв"ра в тёплом, газифицированном,
кирпичном доме на 3"м этаже. С автономным ото"
плением. В косметическом состоянии. МПО, застек"
ленный балкон. Остаётся вся мебель, техника. Заез"
жай и живи. Во дворе кирпичный гараж с подвалом.

Расположена в живописном месте, в 5"ти мин. до
транспорта. Метро Пр. Гагарина 20 мин. маршрут"
кой. 097"678"31"70

ПРОДАЖ
3-КIМН. КВАРТИР

ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 3"к. кв"ру, 71 м2, метро Университет 5 мин,
настоящая сталинка, 100% ж/б, жилое состояние,
комнаты раздельные, частично меблирована. Поку"
патель услуги АН не платит. 050"325"66"96, Андрей
Продаётся 3"к. кв"ра у входа в Парк Горького. 3/5, вы"
сокие потолки, 2 бакона, ремонт. Тишайшее место, и
сразу город. Газовая колонка, 52 т. 066"473"77"43
Продам 3"к. кв"ру на вул. Мистецтв, 7/9, 6/6"пов. бу"
динку, 79,5/16,8+23,3+16,6/11 м2, засклений балкона,
санвузол суміщений 4,2 м2, хол 7,6 м2. До ст. метро Арх.
Бекетова або Пушкінська 500–550 м. 069"505"06"13

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 3"к. кв"ру, 8/16 этаж с паркоместом. 100/64/
18 м2 с ремонтом, мебелью и техникой по адресу: ул.
Гольдберговская 9. Гостиная"кухня"студия, спальня,
кабинет, 2 с/у, 2 лоджии, счетчики на электроэнер"
гию, воду, тепло. Мебель и техника мировых брен"
дов. Кондиционирование, тёплые полы, домашний
кинотеатр, музыкальный центр, посудомоечная ма"
шинка, духовка, микроволновка, стиральная машин"
ка, 2 бойлера. 067"837"71"77
3"к. кв"ра, ул. Чугуевская, 8/9, закрытый подъезд, 2
комнаты смежные, под ремонт, счетчик на тепло в
доме, счетчики воды, газа. Спокойный район, рядом
атб, «Таврия», 2 ветки метро. 068"897"81"93

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 3"к. кв"ру, метро Бот. Сад 5 мин., Шекспира,
7. 5/5, капитальный ремонт кровли, 2 из. комнаты и
кухня"студия, санузел, перепланировка узаконена.
Бр. дверь, МПО, проводка, трубы, сантехника. 45 000,
торг. 099"209"06"05
Продам 3"к. кв"ру на пр. Перемоги, 57Г, 10/16"пов.
будинку, 67,6/12,6+10,7+17,1/7,7 м2, 2 засклені бал"
кони, санвузол поєднаний 3,8 м2, хол 11,7 м2 з вбу"
дованою шафою, піч електрична. До ст. метро Пере"
мога 450 м. 096"505"06"13
Продам 3"к. кв"ру, метро Победа 5 мин., ост. «Школь"
ная», пр. Победы 66, 6/12, МПО, стояки, капиталь"
ный ремонт, фото реальные, 41 000 093"956"07"73
Біля ст. метро Олексіївська, продається 3"к. кв"ра. 2
із. спальні і простора кухня"вітальня, 2"стороння. 2
санвузли. Житловий стан, вдале планування. Коопе"
ративний будинок. Поряд є усе необхідне для ком"
фортного проживання. 067"579"34"08

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 3"к. из. кв"ру, метро Х. Гора 15 мин. пешком,
Григоровское шоссе, 3/5, кирпич, не угловая, жилое
состояние, МПО, хорошая столярка, поменяны тру"
бы, электрика, сантехника, новые радиаторы, под"
весной потолок, шкаф"купе, счетчики на газ и воду.
Ремонт в подъезде, кладовая в подвале, погреб. Со"
трудничаю. 41 000. 095"247"64"10
Продам 3"к. кв"ру, Полтавский шлях, 188. Кирпичный
дом теплая, сухая, жилое состояние. 2 спальни, гар"
дероб, кухня"столовая, санузел увеличен, совмещён.
70/22+15+15/5 м2, этаж 9/9, техэтаж. Остаётся бой"
лер, стиральная машина, по необходимости мебель.
В подъезде ремонт, во дворе детская площадка, не"
далеко супермаркет, рынок, аптеки, почта, маркеты,
школа, садик. 063"183"63"33

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

В продаже 3"к. кв"ра в жилом состоянии с раздель"
ными комнатами, коридором, кухней, санузел в плит"
ке раздельный. Дом в месте с транспортной развяз"
кой и инфраструктурой. В 2"х шагах от дома супер"
маркет и школа. 050"325"11"79
В продаже 3"к. кв"ра улучшенной планировки на Ме"
рефянском шоссе под ремонт. Комнаты и с/у раз"
дельные, балкон и лоджия, в кухне заменено окно,
все остальное родное еще во времен 90"х. Дом хо"
роший, подъезд чистый, соседи. Транспорт рядом,
садик, школа, магазины. 098"730"83"93
Продам 3"к. кв"ру, 6/9, кирп. дом, Основа, ул. Вал"
дайская, 64/45/8 м2, комнаты раздельные. Ремонт
балкон застеклен, красивый вид за дополнительную
плату есть рядом гараж. 050"325"11"79

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 3"к. из. кв"ру 135 м2 на пр. Г. Харькова 128А.
Не угловая, 2"сторонняя, с эркером, с панорамным
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0993971337372ПРИЙОМ
РЕКЛАМИПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ

видом на город. Кухня 21 м2, 2 лоджии 12 и 8 м2, одна
может служить детской комнатой / кабинетом.
Кввртира с ремонтом, мебелью, обордована всей не"
обходимой техникой. Можно зайти и жить. Готовы к
диалогу по цене. 067"853"31"66

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3"к. кв. 5/9, р"н ТРК «Україна», пр. Ювілей"
ний. 65/47/7 м2. Житловий стан. Ремонт с/в, МПВ,
нові радіатори. З меблями та технікою. Поряд все
необхідне для комфортного життя. 28 000. 096"280"
30"71
Вперше у продажу 3"к. кв"ра, 607 м/р"н, пр. Тракто"
робудівників 83Б, 1/5"пов. керамзито"бетонного бу"
динку, прибудова 25 м2, 65/17+17+12 м2, при необхі"
дності вивеземо, заходь і живи, ніхто не прописаний,
без боргів. 096"356"88"99
Продам 3"к. кв"ру з ремонтом 2020 р. по вул. Вален"
тинівська. 2 окремі спальні, вітальня, кухня та с/в
збільшені за рахунок коридору, 2 засклені балкони.
Залишається холодильник, пральна машинка, бой"
лер, плазмова панель 32", мікрохвильова піч, меблі.
К метро Студентська на транспорті 9 хв., 4 зупинки.
Поруч магазини, ринок, і все, що потрібно. Просто"
рий двір. 097"630"72"66
Продам 3"к. кв"ру, 533 м/р"н, 8/9, 66/45/7 м2. Жилое
состояние, МПО, комнаты раздельные, 2 балкона.
Рядом магазины, транспорт, урбан"парк. Торг. 096"
853"29"28

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3"к. кв. з квадратним холом, на П. Салтівці"
1, вул. Джерельна, 13, ст. метро Г. Праці. Капіталь"
ний ремонт, простора кухня, велика лоджія заскле"
на. На полу паркет. Не кутовав. Продається повністю
укомплектована меблями та побутовою технікою:
кондіціонер, хол"к, ПМА, СВЧ, ел. витяжка, дух. шафаі
та ін. 093"408"84"63

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

В продаже 3"к. кв. по ул. Танкопия, с капремон"
том, заменены все коммуникации. Комнаты раз"
дельные, 2 балкона. Рядом общеобразовательная
школа, супермаркет, рынок. До метро Дв. Спорта
15–20 мин., рядом остановка городского тр"та.
068"340"32"62

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3"к. кв"ру, р"н з"да Шевченко. Кирпичный
дом, ремонт, 2 балкона, кондиционеры, кухня
встроена. Состояние отличное. В пешей доступно"
сти школы, садики, супермаркеты, поликлиника,
парк, речка. Тихий район. 64/41/8 м2. 43 000. Вла"
да. 098"908"35"83
Шикарная 3"к. кв"ра с ремонтом и мебелью, теп"
лая, стены кирпичные, р"н Новожаново. Хорошая
планировка, ремонт, поменяно электрика, водопро"
вод, канализация. МПО, кондиционер. 15 мин. до
центра города на авто. Рядом ост. транспорта, парк,
речки, школы, магазины, садики, кафе. Влада. 098"
908"35"83

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 3"к. кв"ру. Сталинка, ул. Бекетова, 17, ж/б,
4/4, техєтаж. 79 м2, раздельние комнати, кухня 11 м2,
прихожая 10 м2, с/у, кладовая. 2 балкона 3 и 8 м2 Ре"
мон, МПО, кондиционер, бр. дверь. До метро 10 мин.
пешком. 38 000. Торг. 098"408"45"33
Продаю 3"к. кв"ру. Сталінка, 1/4, бомбосховище, бал"
кон"прибудова з погрібом, житловий стан, одне вікно
МП. Всі кімнати роздільні, с/в сумісний, ХТЗ, вул.
Миру, ближче до метро Тракторний Завод. Запрошую
колег до співпраці. 30 000. 067"572"41"99
Продам 3"к. кв"ру, ХТЗ. Сталинка. Высокие потолки.
Кирпичный дом. В жилом состоянии. Комнаты и с/у
раздельные. Балкон застеклен. Метро 10 мин. пеш"
ком. 097"007"90"18

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3"к. кв"ру, смт. Буди, вул. Пушкіна, 2/5, бу"
динок цегляний, 61/39/9 м2, кімнати окремо, ванна +
с/в, лоджія та балкон засклені, МПО, кахель в служ"
бах. Вільна, житловий стан, торг. 073"456"45"74

ПРОДАЖ
4-КIМН. КВАРТИР

ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Шикарная кв"ра в престижном районе. Дом кирпич"
ный, ремонт, укомплектована дорогой мебелью и
бытовой техникой, готова к заселению. Рядом са"
дики и школы, магазинчики, кафе и ресторанчики,
2 ст. метро, зоны отдыха. Все условия для жизни.
063"261"11"53

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 4"к. кв"ру под ремонт. Пр. Гагарина, Держа"
винская. Удобная развязка, в пешей доступности
метро Спортивная, Метростроителей, Гагарина.
70.7 м2, 4/9. Фото по запросу. 066"721"28"99
Продам 4"к. кв"ру, удобная планировка, в жилом со"
стоянии, комнаты, с/у раздельный. Балкон"лоджия
на 2 комнаты застекленная, тёплая. Подъезд чистый.
Находится не далеко от ст. метро Ц. Рынок. Уютный
двор с небольшой детской площадкой, стоянка для
машин. Диана. 099"558"50"50

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продаж 4"к. кв"ри на Олексіївці. 90 м2, 9/12"поверхі"
вки. Ремонт: МПВ, радіатори, кухонні меблі, зовніш"
не утеплення. 4 окремих кімнати, кухня, с/в, гарде"
робна, 3 балкони. Метро Олексіївська під будинком.
Поруч супермаркети, аптеки, магазини та ін. 095"
497"03"77

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4"к. кв"ру в будинку поліпшеного плануван"
ня, середній поверх, 2 балкони, один межує з кухнею,
в житловому стані, лічильники, скрізь МПО, ліноле"
ум, ламінат, плитка, шпалери, натяжні та підвісні стелі,
частково поміняні двері, якісна вхідна. Гарний торг.
095"583"13"29

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

4"к. кв"ра напротив метро Дв. Спорта от хозяина. Пр.
Г. Харькова 190/1 (Московский). 2/5, кирпичный дом,
не угловая. 3 комнаты и кухня в 30 м от входа в метро
Дв. Спорта. Возможность сделать перепланировку,
пристроить в дальнюю комнату лестницу. Докумен"
там больше 3"х лет. 066"690"75"32
Продадим 4"к. кв"ру на ул. Библика в пешей дос"
тупности от метро Масельского. Высотка, улучшен"
ная планировка, квадратный холл 7,1 м2, 3 раздель"
ные комнаты, каждой застекленный балкон, одна
комната проходная, кухня 8,3 м2, раздельный с/у. В
жилом состоянии, везде новые МПО, на полу пар"
кет. 068"960"76"18

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гостинку без долгов на Салтовке по ул. Ва"
лентиновская, 58А, 7/9"эт. дом. 19,5/12,9/13,7 м2.
Кондиционер, хол"к, МПО, батарея биометал. Ком"
ната тёплая. 093"778"35"33
Продам гостинку, ул. Плехановская 121, 10/14"эт.
дома. Теплая уютная, балкон застеклён МПО. Жилое
состояние, с/у раздельный. Проводка поменяна. 063"
787"14"85
Продам гостинку, Одеська, вул. Монюшка 3А, 7/9,
цегла, блок на 2 кімнати, гарний стан. З мебелью.
Вільна. 9000, торг. 073"456"45"74
Продам гостинку р"н Эпицентра. МПО и входная
дверь. Вода в комнате. 097"007"90"18
Продам гостинку в центрі міста 2/2 зі своїм санвуз"
лом, 18/12/2 м2 в хорошому стані. Метро в пішій дос"
тупності. 098"433"10"87
Продам комнату в центре, до метро Пушкинская 5
мин. Свой отдельный санузел, новая мебель и тех"
ника. Дом кирпичный. 067"499"47"02

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продам гараж в ГК «Автомобилист» по ул. Валинте"
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